ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 47/2012 – Tijucas

A Comissão Examinadora do concurso para o cargo de

Técnico Judiciário Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo

Edital n. 173/2011, torna público que lograram aprovação no referido certame,

os candidatos abaixo relacionados:

Classificação/Candidatos                                              Média Final
Data Nasc.
1º BRUNO LAJUS DOS SANTOS 8,90 28/09/1986
2º LUCAS VEIT BRAUN 8,80 24/02/1988
3º PATRÍCIA REZENDE RIBEIRO 8,60 29/08/1978
4º FELIPE RODRIGUES LEMOS PINTO 8,50 27/09/1991
5º RODOLFO ANTÔNIO KNIES 8,50 17/07/1989
6º ANNE TEIVE AURAS 8,40 13/09/1988
7º TALITA SANTANA PEREIRA 8,40 28/11/1989
8º DOUGLAS DELLAZARI 8,40 20/07/1987
9º CARLA CRISTINA MATTE 8,30 27/06/1984
10º THALITA SCHUTZ CARDOSO 8,30 09/12/1984
11º MARIA AUGUSTA CUNHA 8,30 30/01/1978
12º MICHELINE ROSA 8,20 01/02/1982
13º ANA CAROLINA GUARINO DUARTE DA SILVA 8,20 03/04/1989
14º NAIANA LENTZ MARTINS CANTÚ 8,20 13/02/1985
15º MARIANE SOARES RAMOS MEDEIROS 8,20 09/12/1986
16º TACIANO SCHEIDT ZIMMERMANN 8,10 17/02/1991
17º TATIANA SAKUMA 8,10 26/03/1985
18º SCHIRLEI DE LIMA CAVAGNARI 8,10 18/07/1981
19º JOÃO FRANCISCO SALGADO GOMES 8,10 30/03/1987
20º LÍLIA LACERDA DA SILVA SOETH 8,00 24/08/1981
21º LUCIANY ALVES SCHLICKMANN 8,00 05/02/1982
22º ANGELO BRAZ DOS SANTOS 8,00 03/02/1982
23º ALINE BIANCHINI MATTOS 8,00 23/04/1982
24º RODRIGO PARISI FREITAS 8,00 26/03/1988
25º KELYN DE ALMEIDA COELHO 8,00 15/01/1979
26º MATHEUS DE AZEVEDO KIRCH 8,00 02/08/1991
27º ALEXANDRE THIESEN BECSI 7,90 01/02/1992
28º KELLY REZENDE 7,90 16/06/1979
29º THIAGO DA SILVA 7,90 27/04/1986
30º PATRÍCIA SILVA DE LORENZI DINON 7,90 24/09/1978
31º RENAN MEDEIROS PAZ 7,80 15/06/1986
32º HUDSON DE SOUZA XAVIER 7,80 26/05/1978
33º CRISTIANE ARAUJO 7,80 01/03/1987
34º SAYMON DE LIMA CABRAL 7,80 10/01/1984
35º CRISTIANO FAGUNDES LINHARES 7,80 16/08/1980

36º DANIELA MONTANHA DE MESQUITA 7,70 20/12/1983
37º JOSUÉ FACHIN FRANCIO 7,70 19/03/1990
38º ALINE PEDRINI 7,70 28/07/1988
39º MARIA GRACIELE GOLDMEYER 7,70 02/03/1989
40º RODRIGO ACÓRDI GOULART 7,70 14/07/1988
41º CARLOS RENATO LAUZ PETIZ JUNIOR 7,70 28/10/1986
42º FABRICIA DE OLIVEIRA GRANDO 7,70 01/05/1983
43º PRISCILA MAZARO BARBOSA 7,70 06/06/1981
44º GERUSA LORENZETTI 7,70 03/09/1977
45º JOÃO ANTÔNIO KOERICH DE LIZ 7,70 25/04/1988
46º LUCAS ROTTA SILVA 7,70 20/05/1988
47º LEANDRO PULCENA CARGNIN 7,70 11/09/1978
48º CRISTINE ARNHOLD 7,60 13/07/1982
49º RENATA POLIDORO AGUIAR 7,60 04/03/1988
50º VALTER DOMINGOS DE ANDRADE JÚNIOR 7,60 23/08/1987
51º JULIA ALMEIDA SAHLIT 7,60 29/05/1980
52º JULIA DE MARIA PRADO 7,60 28/05/1989
53º SERGIO RAMOS FILHO 7,60 06/10/1990
54º AMANDA GUIMARÃES DA CUNHA 7,50 20/06/1985
55º VIVIANE MARIA SEGALA 7,50 23/11/1982
56º MARINA MATOS SCHELEMBERG 7,50 02/11/1982
57º RENÊ MARCEL OECHSLER 7,50 15/12/1966
58º ANDREA REGINA DA SILVEIRA 7,50 11/10/1976
59º LARISSA ZOMER LOLI 7,50 16/03/1985
60º DIOGENES RIGO SILVA 7,50 01/08/1985
61º INERI FERNANDES ROTONDO 7,50 08/07/1966
62º AMANDA JAQUES DE SOUZA 7,50 18/01/1987
63º GABRIELLA ROBERTA DOS SANTOS 7,50 28/03/1986
64º GUILHERME PILON CARVALHO 7,50 20/09/1987
65º DANIELA OSAIDA DE LIMA 7,50 14/07/1983
66º FRANCISCO PAULO SILVA DE OLIVEIRA 7,50 27/06/1980
67º MAURICIO MOREIRA LALAU 7,40 16/10/1985
68º LIZANDRA MORAIS BOLZAN 7,40 13/10/1982
69º DÉBORA JOSIANE DE CARVALHO 7,40 04/08/1989
70º HENRIQUE FREIRE CORAZZA 7,40 10/05/1984
71º DAYLAN GONÇALVES NOTARGIACOMO 7,40 10/11/1989
72º LAÍS SMEHA PERES 7,40 28/12/1992
73º SYLVIO AUGUSTO GONÇALVES RODRIGUES 7,30 30/06/1984
74º MARIANNE MARGARETA BRUINJE 7,30 09/09/1966
75º JARDEL DA SILVA 7,30 03/04/1976
76º PEDRO AUGUSTO DO ESPÍRITO SANTO 7,30 19/03/1984
77º PRICILA LOUCHARD DUARTE CARNEIRO 7,30 04/08/1980
78º BRUNO PACHECO AMORIM 7,30 10/05/1990
79º SUSANA YUMI YOSHIDA DE SOUZA 7,30 30/04/1982
80º GUILHERME MARTINS DA SILVA 7,30 29/09/1984
81º GRAZIELA TATIANA DE SOUSA 7,30 26/12/1975
82º ERIC MEIRA MAGALHAES 7,20 02/03/1985
83º GERT CAMPOS HENTSCHEL 7,20 04/02/1985
84º GIORGIO FREDERICO PEGORÁ DA SILVA 7,20 10/08/1980
85º ALIZANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 7,20 27/04/1981
86º MAURO GOULART DO PRADO 7,20 20/11/1959
87º CARLA REGINA CIPRIANI 7,20 12/04/1985
88º ANDRÉIA CRISTINA DE FACI 7,20 25/04/1974
89º SIMONE BEATRIZ DOS SANTOS MARTINS COELHO 7,20 25/04/1986
90º DHUANNE SAMPAIO GALVÃO 7,20 21/03/1988
91º GISELE BROERING VIEIRA 7,20 08/06/1987
92º GISELI AREAS 7,20 12/01/1985
93º MONIQUE KOWALSKI DE SOUZA 7,10 14/06/1985

94º ELISE BEIRÃO 7,10 06/11/1989
95º CARYNE DESOUZA DROPPA 7,10 16/09/1983
96º ANGELO MARCIO CATANEO 7,10 12/10/1978
97º RAFAEL GIOSA SANINO 7,10 25/12/1981
98º LEONARDO PIRES DE SÁ 7,10 15/12/1981
99º ALESSANDRA GIOVELLI 7,10 25/06/1982
100º ANA PAULA CERVI 7,10 17/10/1987
101º SILVANA SILVEIRA DE AMORIM DE MELO 7,10 28/02/1978
102º ANDREZA ROSA 7,00 31/05/1985
103º DENISE PERETTI BOGONI 7,00 24/04/1980
104º HELOISA LONGO MOTTA 7,00 08/06/1981
105º MAURICIO ALVES 7,00 06/06/1972
106º JEFFERSON LUIZ OSTROWSKI 7,00 22/02/1989
107º BERENICE ALSCHINGER REZENDE 7,00 27/10/1972
108º FERNANDA DA COSTA BORGES 7,00 05/07/1983
109º ANILSON SOARES 7,00 30/01/1978
110º EDUARDO SANDIN SELL 7,00 26/04/1979
111º MARIA AUGUSTA MARTINS 7,00 09/11/1982
112º GIANINNA ROTAVA 7,00 21/09/1982
113º EMMANUEL DA SILVA MATE 7,00 19/11/1983
114º FÁBIO SCHMIDT SILVEIRA 7,00 12/06/1986
115º RENATA PAES DE OLIVEIRA 7,00 01/12/1979
116º RENATO ÁVILA SILVA 7,00 11/12/1984
117º CLÁUDIA FREDA SOARES DAL PIVA 6,90 23/11/1972
118º LOIRACI RIBEIRO DOS SANTOS 6,90 02/12/1984
119º IVAN CARLOS HAERTEL DA SILVA 6,90 06/01/1988
120º FLAVIA MARIA CORDOVA CORREIA 6,90 30/11/1976
121º VANESSA MORITZ LUZ 6,90 27/06/1990
122º SANDRO AZEVEDO 6,90 18/09/1976
123º KARLA BIANCA PICCOLOTTO 6,80 25/03/1972
124º DÉBORA SANTOS TRINDADE BETEGA 6,80 31/12/1977
125º MELISSA AGUIAR BATTISTI 6,80 22/11/1977
126º VANESSA REGINA OSTROWSKI 6,80 10/09/1984
127º RAFAEL MARCON PINTO 6,80 27/04/1984
128º KARINE ALESSANDRA DUTRA 6,70 14/08/1979
129º ANTÔNIO CARLOS PELOGIA 6,70 14/08/1969
130º FRANCINI MARTINS 6,70 22/04/1985
131º MONICK DE CAMPOS 6,70 29/04/1991
132º PRISCILLA PIRES MALHEIRO 6,70 05/04/1989
133º ZILANDIR MAY FIGUEREDO 6,70 30/03/1981
134º ALINY OLIVEIRA CARDOSO 6,70 11/09/1983
135º FERNANDA DE MENDONÇA 6,70 14/09/1987
136º FABIA TERNES GARCIA 6,70 27/04/1985
137º CLAUDINÉA INACIA MARÇAL 6,70 29/05/1979
138º MONIQUE LINHARES 6,70 22/11/1990
139º EDUARDO FERREIRA PITSCH 6,70 18/02/1982
140º CAMILA ABDALA 6,70 19/02/1988
141º MONICA MARIA SCHIPMANN 6,70 07/04/1969
142º CLÓVIS JOSÉ DOS SANTOS 6,70 15/08/1977
143º LETÍCIA DE SOUZA LANZER 6,70 14/09/1973
144º CARLOS ANTONIO CANTERLE PAZINI 6,70 14/11/1986
145º VALERIA ADRIANA CAPOANI 6,70 23/07/1966
146º VANESSA ALVES ZANINI 6,60 21/04/1981
147º GISELE CARDOSO DE LIMA 6,60 14/07/1982
148º PAULO HENRIQUE XAVIER DE SOUZA FILHO 6,60 22/04/1986
149º MARIANA OLIVEIRA GESSER ZIMERMANN 6,60 18/03/1981
150º DOUGLAS MAFFI 6,60 06/09/1985
151º ANA CAROLINA BESTETTI 6,60 23/02/1983

152º RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA 6,60 10/04/1985
153º JONNATAN ALVES MARINHO 6,60 16/01/1986
154º PEDRO HENRIQUE CARMO GUEDES 6,60 22/09/1980
155º CAROLINA FROTA PINHEIRO 6,60 05/07/1981
156º IOLANDA DE AZEVEDO SIMAO 6,50 17/09/1988
157º VANESSA APARECIDA LENHARD 6,50 27/11/1979
158º JULIANA DAS NEVES ROSA 6,50 10/10/1989
159º ANDRÉIA ADRIANO DE SOUZA TEIXEIRA 6,50 26/09/1971
160º DÉBORA DOS SANTOS GONÇALVES 6,50 16/08/1981
161º MAIKA LUZ CARDOSO 6,50 07/10/1983
162º MARIANA CECÍLIA LOPES DE SOUZA  6,50 27/07/1987
163º GUILHERME NASCIMENTO DO AMARAL 6,50 27/09/1984
164º LUANA CRISTINA DA SILVA 6,50 17/01/1986
165º DANIELLE RUIZ DE LACERDA 6,50 25/10/1976
166º MARINA HADLICH ULIANO 6,50 18/10/1985
167º GABRIEL PRIM JANNING 6,50 31/05/1987
168º HELOISA DE BITTENCOURT SOUZA 6,50 30/08/1981
169º SYLVESTER VIEIRA ROCHADEL DA SILVA 6,50 17/07/1992
170º SÔNIA THEREZINHA MARQUES DA SILVA 6,50 25/03/1964
171º DIÓGENES GANEM FORTUNATO 6,50 26/03/1966
172º GUILHERME BISOL 6,50 26/02/1985
173º MICHELY REGINA DA SILVA 6,40 10/12/1982
174º ROSELI MENEZES 6,40 01/02/1977
175º GISELE DAL-BÓ 6,40 01/02/1980
176º JANDHA TELLES REIS VIEIRA MÜLLER 6,40 07/01/1985
177º THAÍSA TAVARES MEDEIROS 6,40 29/06/1991
178º THAÍS CRISTINA SPOHR ZANCHET 6,40 23/04/1980
179º NATALIA DODL E SOUZA 6,40 03/02/1990
180º JORGE LUIS ANDRZEYEVSKI FERRÃO 6,40 01/03/1969
181º DIOGO RAMON CARPES ALVES VANOLLI 6,40 31/03/1986
182º RODOLFO MACEDO DO PRADO 6,40 18/02/1991
183º CAMILLA PERES 6,30 10/03/1988
184º DENISE VIEIRA 6,30 24/04/1987
185º SUELEN DE MELLO MARTINS 6,30 25/09/1986
186º EDUARDO MANN DE SOUZA 6,30 05/04/1974
187º ARLETE MALVINA MEDEIROS 6,30 15/10/1965
188º IZALTINA ADAO 6,30 31/12/1979
189º ALINE RENILDA DOS SANTOS DE AGUIAR 6,30 17/10/1981
190º MARCIO ANDRÉ BAYESTORFF DUARTE 6,30 24/10/1977
191º JUNIARA CRISTINA FERNANDES ORTHMANN 6,30 18/12/1988
192º ANDRESA SILVEIRA FELICIANO 6,30 29/12/1978
193º GERSON FARIAS CORRÊA JUNIOR 6,30 23/05/1983
194º SIMONE DA COSTA 6,30 11/07/1988
195º DOUGLAS PASA NUNES 6,30 11/09/1983
196º MARCIA MARIA MARTINS 6,30 25/03/1985
197º THAMYRES CUSTÓDIO PICKLER 6,30 08/08/1987
198º EMANNUELLE ECCEL RACHADEL 6,20 29/07/1979
199º STEFANIE DALTOE 6,20 28/01/1985
200º ANA MARIA PEREIRA CAMPOS 6,20 02/06/1970
201º CAMILA FRANCHI DE SOUZA SÁ 6,20 05/05/1991
202º ALINE MARA RODRIGUES 6,20 31/08/1984
203º LUCIENE JUNKES 6,20 07/02/1985
204º BIANCA DOS SANTOS TEIXEIRA 6,20 27/11/1985
205º EDSON ABILIO DA SILVA JUNIOR 6,20 14/09/1983
206º ANNA KUERTEN DE SALLES 6,10 28/07/1983
207º SIDIANE REGINA CHIODI 6,10 16/02/1978
208º JACQUES DAVID NETTO 6,10 22/09/1981
209º MARCIA ANDRADE BERKA 6,10 19/05/1986

210º EVERALDO DAROS 6,10 08/11/1971
211º JOYCE HOATSU 6,10 12/12/1980
212º ELIÉZER VANZELLA 6,10 22/11/1985
213º ROBERTO VINYCIUS GARCIA DE OLIVEIRA 6,10 05/08/1985
214º MAIQUITON MELO 6,00 21/11/1989
215º ANA CAROLINE DA SILVA 6,00 01/09/1990
216º DANIELE GOMES BARROS DOS SANTOS KLOTZ 6,00 17/06/1977
217º EDUARDO SCHLICHTING PARENTE 6,00 19/08/1988

Republicado por incorreção: inclusão, verificada a inconsistência no banco de dados.

Florianópolis, 14 de fevereiro de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso